
1/1

Pastorační rada
(zápis z jednání)

Datum: 18.4.2023
Místo jednání: Palackého 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Přítomni: Roman ŠATAVA, Michael PETRÁČEK, Antonín PETRÁČEK, Eliška PECNOVÁ, Lenka Doubravka MAZANCOVÁ, KMBM,
Lucie KUBICOVÁ, Jindřich KUBICA, Pavlína FLÍDROVÁ, Ludmila Veronika MATYSKOVÁ, KMBM, Kateřina HOJNÁ, Miroslav ŠMÍD ,
Mgr. Petr Stejskal, CCN, Mgr. Petr Stejskal, CCN
Omluveni: Alžběta TEPEROVÁ, Kamil PEČENKA
Neomluveni: ~
Zapsal: Mgr. Doubravka Lenka Mazancová, KMBM

Program
Termín na farní den1.
Zájemci o Aktivizaci farnosti2.
Májové pobožnosti3.
Výjezdní mše - letnice4.
Farní den - pouť Jana Křtitele (25.6.)5.
Noc kostelů6.
Adopce na dálku - další dítě?7.
Rozloučení se sestrou Dagmar (13. 8.)8.
Kurz alfa9.

Průběh
číslo informace z diskuze klasifikace stav zodpovídá termín
01 Termín na farní den  - 25.6. sv. Jana Křtitele

• udělat jen jednu mši svatou v 9:30
• nápad ohlédnutí za velikonoční obdobím formou moderované diskuse

    

02 Zájemci o Aktivizaci farnosti
• zájemci ať se přihlásí online, lze domluvit společnou dopravu

    

03 Májové pobožnosti
• výjezdní mše v úterky (nebyla by mše ve Dvoře Králové n. L.)
• Charita, Záboří, čtvrtek 18.5. v 18hod

    

04 Výjezdní mše - letnice
• neděle 28.5. - mše svatá by byla někde v přírodě
• cestou tam přípravná část pro děti
• po mši oběd ze společně přinesených potravin

    

05 Noc kostelů
• 2.6.2023 od 17:00 do 21:00
• Výstava obrazů ZUŠ s vernisáží, vystoupení dramatického oboru, ...
• Průběžně, dětská hra, prohlídka kobky a věže

    

06 Adopce na dálku
• Sherine ukončila studium, máme nabídku adoptovat další dítě, které budeme jako farnost
podporovat
• je to téma k promyšlení, jakým způsobem to uděláme, aby to byla záležitost vetší části lidí
z farnosti
• vybereme nové dítě a najdeme způsob podpory

    

07 Rozloučení se sestrou Dagmar (13. 8.) (a Sárou taky)
• uděláme ho na Chotěborkách mše sv v 10:00 tam 
úkoly:
• Míša osloví zpívající, hudební doprovod při mši
• Prezentace - Vendula, s. Doubravka

    

08 Kurz alfa
•  o. Petr zkontaktuje Melicharovi

    

Legenda: Klasifikace: I (Informace); R (Rozhodnutí); U (Úkol). Stav: Nový; Probíhá; Pozastaven; Čeká (na někoho jiného); Splněn; Zrušen.


